
★★臨時のお知らせ★★

2025年 2026年
1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

JCBプラザ
ラウンジ・

パリ
9:00AM～5:00PM 土・日・祝

1日(水) 21日(月) 1日(木)
8日(木)
29日(木)

9日(月) 14日(月) 15日(金) 1日(土)
11日(火)

25日(木) 1日(木)

JCBプラザ・
ロンドン

10:00AM～5:00PM 土・日・祝

1日(水) 18日(金)
21日(月)

5日(月)
26日(月)

25日(月) ※24日(水)
25日(木)
26日(金)
※31日(水)

1日(木)

※営業時間短縮　10:00～13:30
   (電話対応のみ)

JCBプラザ・
ローマ

9:30AM～5:30PM 土・日・祝

1日(水)
6日(月)

21日(月)
25日(金)

1日(木) 2日(月) 15日(金) 8日(月)
※24日(水)
25日(木)
26日(金)
※31日(水)

1日(木)
6日(火) ※営業時間短縮

9:30～12:30
(来店は12時)

JCBプラザ・
バルセロナ

9:00AM～1:00PM
2:00PM～5:30PM

土・日・祝

1日(水)
6日(月)

18日(金)
21日(月)

1日(木) 9日(月)
24日(火)

15日(金) 11日(木)
24日(水)

8日(月)
24日(水)～
26日(金)
31日(水)

1日(木)
6日(火)

JCBプラザ・
フランクフルト

9:00AM～1:00PM
2:00PM～5:30PM

土・日・祝

1日(水) 18日(金)
21日(月)

1日(木)
29日(木)

9日(月)
19日(木)

3日(金) 24日(水)～
26日(金)
31日(水)

1日(木)

＾

JCBプラザ ラウンジ・JCBプラザの休業日(2025年12月5日現在)

プラザ ラウンジ・
プラザ名

営業時間 定休日
休業日

備考


