

JCBプラザ ラウンジ・JCBプラザの休業日(2025年12月5日現在)

休業日															備考		
プラザ ラウンジ・ プラザ名	営業時間	定休日	2025年													備考	
			1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月		
JCBプラザ ラウンジ・ パリ	9:00AM~5:00PM	土・日・祝	1日(水)			21日(月)	1日(木) 8日(木) 29日(木)	9日(月)	14日(月)	15日(金)			11日(土) 11日(火)	25日(木)	1日(木)		
JCBプラザ・ ロンドン	10:00AM~5:00PM	土・日・祝	1日(水)			18日(金) 21日(月)	5日(月) 26日(月)			25日(月)				※24日(水) 25日(木) 26日(金) ※31日(水)	1日(木)		※営業時間短縮 10:00~13:30 (電話対応のみ)
JCBプラザ・ ローマ	9:30AM~5:30PM	土・日・祝	1日(水) 6日(月)			21日(月) 25日(金)	1日(木)	2日(月)		15日(金)				8日(月) ※24日(水) 25日(木) 26日(金) ※31日(水)	1日(木) 6日(火)		※営業時間短縮 9:30~12:30 (来店は12時)
JCBプラザ・ パリセロナ	9:00AM~1:00PM 2:00PM~5:30PM	土・日・祝	1日(水) 6日(月)			18日(金) 21日(月)	1日(木)	9日(月) 24日(火)		15日(金) 24日(水)	11日(木)			8日(月) 24日(水)~ 25日(木) 31日(水)	1日(木) 6日(火)		
JCBプラザ・ フランクフルト	9:00AM~1:00PM 2:00PM~5:30PM	土・日・祝	1日(水)			18日(金) 21日(月)	1日(木) 29日(木)	9日(月) 19日(木)			3日(金)			24日(水)~ 26日(金) 31日(水)	1日(木)		